
Id: 205F029C-1700-4156-933E-D594FFCFB4EF. Przyjety Strona 1

Zarządzenie Nr 50/2012

Burmistrza Słubic

z dnia 1 marca 2012 r.

w sprawie określenia spraw, których prowadzenie w imieniu burmistrza powierzone zostanie 
pracownikom wydziału inwestycji, rozwoju obszarów wiejskich i ochrony środowiska. 

Na podstawie art. 33 ust. 1, art. 39 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (t.j.: Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 ze zm.), art. 268a ustawy z dnia 14 czerwca 
1960 r. Kodeks postępowania administracyjnego (t.j.: Dz.U. z 2000 r. Nr 98, poz. 1071 ze zm.) 
oraz art. 96 ustawy z dnia 23 kwietnia 1964 r. Kodeks cywilny (Dz.U z 1964 r. Nr 16, poz. 93 ze 
zm.) w związku z § 41 ust. 4, 7, 8 regulaminu organizacyjnego Urzędu Miejskiego w Słubicach 
nadanego Zarządzeniem Kierownika Urzędu Miejskiego w Słubicach Nr 39/11 z dnia 22 marca 
2011 r. zarządzam co następuje: 

§ 1. Upoważniam następujących pracowników: 

1. Naczelnika Wydziału Inwestycji, Rozwoju Obszarów Wiejskich i Ochrony Środowiska Pana 

Bartosza Sianożęckiego do: 

1) wydawania i podpisywania decyzji o środowiskowych uwarunkowaniach zgody na realizację 

przedsięwzięcia, 

2) stwierdzenia ostateczności decyzji, o których mowa w pkt 1, 

3) wydawania zawiadomień o przekazaniu spraw wg właściwości w zakresie ustawy kodeksu 

postępowania administracyjnego, 

4) wydawania decyzji określonych w § 1 ust 2 w przypadku nieobecności pracownika 

upoważnionego do wydawania przedmiotowych decyzji (chorobowe, urlop, delegacja), 

5) działania w imieniu Burmistrza Słubic w sprawach gospodarowania nieruchomościami – art. 

11 ust. 1 ustawy z dnia 21 maja 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2010 r., Nr 

102, poz. 651 ze zm.) oraz art. 90 ustawy z dnia 16 kwietnia 2004 r. o ochronie przyrody (Dz. U. 

z 2009 r., Nr 151, poz. 1220 j.t.) – w sprawie podpisywania wniosków kierowanych do Starosty 

Powiatu Słubickiego na usuniecie drzew lub krzewów z terenu Gminy Słubice. 

Do czynności zawartych w § 1 ust. 1 należy używać pieczęci podpisowej o treści: 

z up. Burmistrza 

Bartosz Sianożęcki 

naczelnik Wydziału Inwestycji, Rozwoju Obszarów Wiejskich i Ochrony Środowiska 

2. Zastępcę naczelnika Wydziału Inwestycji, Rozwoju Obszarów Wiejskich i Ochrony 

Środowiska Pana Tadeusza Kolanowskiego do: 

1) wydawania i podpisywania decyzji w sprawie: 



Id: 205F029C-1700-4156-933E-D594FFCFB4EF. Przyjety Strona 2

zajęcia pasa drogowego i lokalizacji w pasie drogowym urządzeń, 

zezwoleń na lokalizację zjazdu z drogi gminnej i zezwolenia na przebudowę zjazdu, 

2) stwierdzenia ostateczności decyzji, o których mowa w pkt 1, 

3) podpisywania pism związanych z pochówkiem w przypadku nieobecności Pani Agaty Kułagi 

oraz Pani Katarzyny Szorec, 

4) wydawania postanowień w sprawie uzgodnienia projektu decyzji o ustaleniu warunków 

zabudowy w zakresie rozwiązań dotyczących obszarów przyległych do pasa drogowego dróg 

gminnych, 

5) wydawania decyzji wymienionych w § 1 w ust. 1 oraz wykonywania czynności określonych 

w § 1 ust. 2 pkt 3, 4 w przypadku nieobecności pracownika upoważnionego do wydawania 

przedmiotowych decyzji (chorobowe, urlop, delegacja). 

Do czynności zawartych w § 1 ust. 2 należy używać pieczęci podpisowej o treści: 

z up. Burmistrza 

Tadeusz Kolanowski 

z-ce naczelnika Wydziału Inwestycji, Rozwoju Obszarów Wiejskich i Ochrony Środowiska 

3. Upoważniam pracownika odpowiedzialnego za realizację zadań związanych z zakresu 

ochrony środowiska Panią Katarzynę Szorec do: 

1) stwierdzenia ostateczności decyzji Burmistrza Słubic o uwarunkowaniach środowiskowych 

zgody na realizację przedsięwzięcia oraz zezwolenia na wycinkę drzew i krzewów, 

2) podpisywania pism związanych z pochówkiem w przypadku nieobecności Pani Agaty Kułagi. 

Do czynności zawartych w § 1 ust. 3 należy używać pieczęci podpisowej o treści: 

z up. Burmistrza 

Katarzyna Szorec 

inspektor ds. ochrony środowiska 

4. Upoważniam pracownika odpowiedzialnego za realizację zadań związanych z zakresu 

ochrony środowiska Panią Agatę Kułagę do: 

1) stwierdzenia ostateczności decyzji Burmistrza Słubic o uwarunkowaniach środowiskowych 

zgody na realizację przedsięwzięcia oraz zezwolenia na wycinkę drzew i krzewów, 

2) podpisywania pism związanych z pochówkiem, 

Do czynności zawartych w § 1 ust. 4 należy używać pieczęci podpisowej o treści: 

z up. Burmistrza 

Agata Kułaga 

inspektor ds. ochrony środowiska 

5. Upoważniam pracownika odpowiedzialnego za realizację zadań związanych z rolnictwem 

i gospodarką komunalną Panią Jolantę Machcińską do: 



Id: 205F029C-1700-4156-933E-D594FFCFB4EF. Przyjety Strona 3

1) wystawiania pism związanych z pochówkiem w przypadku nieobecności Pani Agaty Kułagi 

i Pani Katarzyny Szorec, 

Do czynności zawartych w § 1 ust. 5 należy używać pieczęci podpisowej o treści: 

z up. Burmistrza 

Jolanta Machcińska 

inspektor ds. rozwoju obszarów wiejskich 

6. Upoważniam pracownika odpowiedzialnego za realizację zadań związanych 

z drogownictwem  Pana Krzysztofa Rogozińskiego do: 

1) stwierdzenia ostateczności decyzji Burmistrza w sprawie: 

zajęcia pasa drogowego i lokalizacji w pasie drogowym urządzeń, 

zezwoleń na lokalizację zjazdu z drogi gminnej i zezwolenia na przebudowę zjazdu. 

Do czynności zawartych w § 1 ust. 6 należy używać pieczęci podpisowej o treści: 

z up. Burmistrza 

Krzysztof Rogoziński 

podinspektor ds. drogownictwa 

§ 2. Upoważnienie jest ważne do odwołania. 

§ 3. W zakresie uregulowanym niniejszym zarządzeniem traci moc zarządzeni Nr 85/2011 

Burmistrza Słubic z dnia 11 kwietnia 2011 r. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania. 


